
2023年省级扶持壮大村级集体项目-程桥街道桂花村农产品粗加工车间建设工程成交结果公示

（招标编号：JSZS-20240403）

一、中标人信息：

2023年省级扶持壮大村级集体项目-程桥街道桂花村农产品粗加工车间建设工程:

中标人：江苏峻巍建设有限公司 中标价：121.453268万元

二、其他：

江苏钟山工程项目管理有限公司受南京市六合区程桥街道桂花村村民委员会的委托，就其2023年省

级扶持壮大村级集体项目-程桥街道桂花村农产品粗加工车间建设工程进行竞争性磋商，按规定程序进行

了采购活动，现就本次磋商的结果公布如下：

一、项目名称及编号：2023年省级扶持壮大村级集体项目-程桥街道桂花村农产品粗加工车间建设工

程 JSZS-20240403

二、项目最高限价：人民币壹佰贰拾贰万陆仟捌佰元整(¥1226800元)

三、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台 2024年5月6日

四、磋商信息：

磋商日期：2024年5月16日15时30分

磋商地点：六合区程桥街道南楼三楼人大会议室

五、结果信息：

成交供应商名称：江苏峻巍建设有限公司

成交价：人民币壹佰贰拾壹万肆仟伍佰叁拾贰元陆角捌分（¥1214532.68）

六、本次采购联系事项：

（一）采 购 人：南京市六合区程桥街道桂花村村民委员会

联 系 人：周立林

联系电话：18012909281

（二）代理机构：江苏钟山工程项目管理有限公司

联 系 人：孙景枝

联系电话：13073418614

七、备注

本中标公示自发布之日起公示期限为3日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式



招  标  人： 南京市六合区程桥街道桂花村村民委员会

地  址： 南京市六合区程桥街道桂花村村民委员会

联  系  人： 周立林

电  话： 18012909281

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏钟山工程项目管理有限公司

地  址： 南京市六合区龙海南苑2栋2单元404室

联  系  人： 孙景枝

电  话： 13073418614

电  子  邮  件： 845514359@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-16T17:24:30+0800
	第2页(361.3732,473.3187)
	已检查


		2024-05-16T17:24:31+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-05-16T17:24:31+0800
	第2页(571,300)
	已检查




